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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
19.7.2014 - 10:50 Predtekmovanje
World Records 55.98 VOLLMER Dana USA London (GBR) 29.7.2012
Rek. SLO abs.ženske 58.68 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke 50m 100m

Kategorija A

1. ZOGOVIČ Jelena 02 PK Ljubljana 1:14.31 427 34.56 39.75
2. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 1:18.32 365 37.06 41.26
3. KUC Weronika 02 ULKS 1:20.19 340 37.03 43.16

Kategorija B

1. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 1:04.72 647 A 30.37 34.35
2. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 1:09.66 518 B 31.97 37.69
3. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 1:10.82 493 B 31.96 38.86
4. GOGINASHVILI Rusudan 01 Georgia 1:10.87 492 R 32.70 38.17
5. KOLARIČ Nika 01 PK Triglav Kranj 1:14.80 419 35.27 39.53
6. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 1:20.28 339 37.37 42.91
7. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 1:22.57 311 36.83 45.74
8. ANŽUR Lara 00 PK Ilirija 1:22.63 310 35.26 47.37

Kategorija C

1. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 1:03.82 674 A 30.07 33.75
2. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 1:04.61 650 A 30.56 34.05
3. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 1:07.30 575 B 31.61 35.69
4. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:08.22 552 B 31.39 36.83
5. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 1:13.30 445 34.54 38.76
6. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 1:13.38 443 33.32 40.06
7. HOFER Theresa 99 WSV 1:21.59 322 37.73 43.86

DNF RUPNIK Ula 98 ŠD Riba 36.06
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

Odprto

1. SIEBNER Keren 90 Israel 1:00.73 783 A 28.92 31.81
2. GOVEJŠEK Nastja 97 PK Velenje 1:01.84 741 A 29.21 32.63
3. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 1:03.55 683 A 30.61 32.94
4. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 1:03.82 674 A 30.07 33.75
5. HAJDINJAK Katja 93 PK Olimpija 1:04.26 661 A 30.57 33.69
6. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 1:04.61 650 A 30.56 34.05
7. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 1:04.72 647 A 30.37 34.35
8. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 1:05.05 637 A 30.23 34.82
9. MONTEIRO Ana Catarina 93 Fluvial 1:05.58 621 B 30.93 34.65

10. KARPEEVA Svetlana 85 Russia 1:07.18 578 B 30.81 36.37
11. CASTTIGNANI Elena 97 Futura 1:07.26 576 B 31.81 35.45
12. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 1:07.30 575 B 31.61 35.69
13. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:08.22 552 B 31.39 36.83
14. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 1:09.66 518 B 31.97 37.69
15. GOLOB Nika 97 PK Fužinar 1:10.17 507 B 32.33 37.84
16. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 1:10.82 493 B 31.96 38.86
17. GOGINASHVILI Rusudan 01 Georgia 1:10.87 492 R 32.70 38.17
18. MANIAGO Martina 97 UISP 1:11.69 476 R 32.48 39.21
19. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 1:13.30 445 34.54 38.76
20. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 1:13.38 443 33.32 40.06
21. ZOGOVIČ Jelena 02 PK Ljubljana 1:14.31 427 34.56 39.75
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m

22. KOLARIČ Nika 01 PK Triglav Kranj 1:14.80 419 35.27 39.53
23. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 1:15.30 410 34.48 40.82
24. GAMBIN Chiara 97 UISP 1:15.77 403 34.57 41.20
25. MARSON Andrea Giulia 94 UISP 1:18.03 369 36.22 41.81
26. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 1:18.32 365 37.06 41.26
27. VALLANT Maren 97 WSV 1:18.72 359 36.19 42.53
28. KUC Weronika 02 ULKS 1:20.19 340 37.03 43.16
29. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 1:20.28 339 37.37 42.91
30. HOFER Theresa 99 WSV 1:21.59 322 37.73 43.86
31. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 1:22.57 311 36.83 45.74
32. ANŽUR Lara 00 PK Ilirija 1:22.63 310 35.26 47.37

DNF RUPNIK Ula 98 ŠD Riba 36.06
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)
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